
DIÁRIO OFICIAL

Ano 1 - Edição Nº 170 de 4 de Março de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS
Avenida Rio Branco, S/N - Centro - CEP: 65924-000 - Vila Nova dos Martirios\MA

CNPJ: 01.608.475/0001-28 - Tel: 99 35391502 - Site: vilanovadosmartirios.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 04/03/2022 17:04:16 - IP com n°: 192.168.1.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa
CPF: ***.239.163-** em 04/03/2022 17:04:16 - IP com n°: 192.168.1.14

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial/?id=199

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 
MARTIRIOS

EXECUTIVO Ano 1 - Edição Nº 170 de 4 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 04/03/2022 17:04:16 - IP com n°: 192.168.1.14

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

HOMOLOGAÇÃO: 004/2022
PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA MARTIRIOS-MA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa
CPF: ***.239.163-** em 04/03/2022 17:04:16 - IP com n°: 192.168.1.14

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial/?id=199

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 
MARTIRIOS

EXECUTIVO Ano 1 - Edição Nº 170 de 4 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 04/03/2022 17:04:16 - IP com n°: 192.168.1.14

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
EXTRATO - HOMOLOGAÇÃO: 004/2022

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA MARTIRIOS-MA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de Vila Nova dos 
Martírios, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas 
atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo 
Homologatório da Licitação da modalidade Pregão Eletrônico nº 
004/2022-SRP, objetivando Registro de Preços para eventual 
Contratação de empresa para o fornecimento de alimentação 
escolar, destinado a rede municipal de ensino de Vila Nova dos 
Martírios – MA, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI 
da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE 
HOMOLOGAR o presente processo licitatório aos licitantes: REIS 
COMERCIO E SERVICOS EIRELI – CNPJ Nº 
23.065.738/0001-32 – itens: 1 - 2 - 7 - 8 - 13 - 14 - 15 - 18 - 23 - 28 -
35 – 49; ARAGUAIA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE LTDA – CNPJ Nº 05.955.105/0001 -18 – item: 9; 
CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI – CNPJ Nº 
40.015.814/0001-14 – itens: 6 - 29; THAMIPE LTDA - CNPJ Nº 
11.068.908/0001-53 – itens: 3 - 4 - 5 - 10 – 27; GDS COMERCIO 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI - CNPJ Nº 
31.701.482/0001-30 – itens: 11 - 12 - 17 - 19 - 20 - 21 - 26 - 30 -
32 - 33 - 34 - 37 - 38 - 44 - 45 - 46 – 47; COMERCIAL RODRIGUES 
EIRELI - CNPJ Nº 26.386.173/0001 -83 – itens: 16 - 22 - 24 - 25 -
31 - 36 – 40; NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA 
LTDA - CNPJ Nº 18.212.584/0001 -24 – itens: 39 - 42 - 43 – 48; G. 
DA S. MOREIRA CUNHA COMERCIO - CNPJ Nº 
24.724.248/0001-63 – item: 41. Vila Nova dos Martírios - MA, 04 de 
março de 2022. Jorge Vieira dos Santos Filho - Prefeito Municipal.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa
CPF: ***.239.163-** em 04/03/2022 17:04:16 - IP com n°: 192.168.1.14

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial/?id=199

Página(s) 3 de 3


		2022-03-04T20:04:27+0000
	Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios
	Diário oficial: Ano 1 - Edição Nº 170 de 4 de Março de 2022 - Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios




